
První poprázdninový díl magazínu Mezi pražci - září 2021 je na světě

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Září 2021 00:03

  Dobrý den, ahoj! Školáci nastupují v září do školy, učitelé se začínají třást strachem, jen
příznivci zajimavé a nejen folkové muziky se v klidu kouknou na nové vydání magazínu Mezi
pražci
. :-) Dívejte se na televizi 
Noe
v premiéře již tuto sobotu 
4. září 2021 ve 21:00 hod
.
 

Na začátku pořadu zavzpomínáme klipem Devatenáct na v červenci 2021 zesnulého Františka
Nedvěda .
Jeho nezaměnitelný hlas bude v žánrech Folk & Country navždy patřit do zlatého fondu
českých písní.
 
Před prázdninami jsme ve zvukovém studiu Telepace v Ostravě natáčeli s valašským
písničkářem 
Pavlem Tabáskem
, kterého na dobro doprovodil 
Martin Mikl
.
 
Společný koncertní projekt nu-jazzové kapely 
Lesní zvěř
a 
Horňácké muziky Petra Mičky
je nesmírně ojedinělým úkazem na tuzemské hudební scéně. Máme o tom pro vás reportáž z
Ostravy z mezinárodního showcase festivalu 
Crossroads 2021
.
 

Jedním z mnoha zahraničních učinkujících na Folkových prázdninách 2021 byla i estonská
kapela Curly
Strings
hrající tzv. balticgrass. Inspirace Estonskou tradicí a přitom skvělý bluegrass, to jste ještě určitě
neslyšeli!
 

 1 / 2



První poprázdninový díl magazínu Mezi pražci - září 2021 je na světě

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Září 2021 00:03

Vzpomínkově zařazujeme klip zesnulého zpěváka 
Františka Segrada
, který se jmenuje 
Až obléknou mě do peří
. Františkův krásný a osobitý hlas utichl 24. července a bude nám moc chybět.
 
Krásné babí léto!  Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

